
Poznań, 05.09.2011r. 
RZP-2003- 126 /11  
    

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 
 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  
z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 
z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Budowę 

zespołu boisk sportowych typu ORLIK w Ośrodku Dydaktyczno-Szkoleniowym AWF w Chycinie, gm. 

Bledzew (postępowanie nr RZP-2003-25/11/ZP) jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

TAMEX OBIEKTY SPORTOWE S.A.; ul. Tamka 38; 00-355 Warszawa  
Cena oferty brutto: 2 039 297,00 zł; Termin realizacji zamówienia: do 30 maja 2012 roku od daty 

przekazania placu budowy. 

 
Wybrana oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów możliwą do uzyskania w kryterium: cena 100%.  
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto* 

Punkty przyznane ofertom  
max 100pkt 

1. ERGO; Agnieszka Świerczyk; ul. Grochmalickiego 9; 61-
606 Poznań 

1 234 567,00 ------- 

2. TAMEX OBIEKTY SPORTOWE S.A.; ul. Tamka 38; 00-355 
Warszawa  

2 039 297,00 100,00 

 
 
 

      
          
 Z poważaniem 

 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
- adresat, 
 - a/a 
 
Sporządziła:  
Barbara Głowacka 


